השתקעות ראשונה של עולים - מקום המגורים הראשון של העולים בארץ כפי שרשם בעת עלייתם.

נתונים על מעבר עולים מהיישוב הראשון בו השתקעו ליישובים אחרים, נכללים בהגירה בין-יישובית.

עולה בכוח - אדם שנכנס לארץ באשרת עולה בכוח. בתקנות משרד הפנים, הוגדר עולה בכוח כ"אדם הזכאי לאשרת עולה או לתעודת עולה לפי חוק השבות (תש"י 1950), ורוצה להיכנס לישראל ולשהות בה לתקופה העולה על 3 חודשים". החל מ-1991 עולה בכוח הוא מי שזכאי לאשרת עולה או לתעודת עולה לפי חוק השבות (תש"י 1950), ורוצה לשהות בישראל עד 3 שנים, כדי לבדוק את האפשרות והתנאים להשתקעות בישראל.

אזרח עולה - אדם שנולד לאזרח ישראלי בעת שהותו בחו"ל ונכנס לישראל בכוונה להשתקע.

בעשרים השנים האחרונות חלו שינויים בדפוסי העלייה לישראל, גל העלייה של שנות ה-90 כלל בעיקר עולים מברית המועצות לשעבר.